CHOZNSKIECH

LUCRUM

Super Civitatem Lucevalem Castellum Capitulum Franciscanorum
 eiusmodi Franciscus Joannes Lesnowolsky Franciscus et sa-
 pientibus nobilibus Jacobo Kuleja et Stanislaw filio
 suo Jacobo Lucevi Kuleja ex omnibus bonis de partibus
 re Regio et Nostra Capitulum autem Mandamus de Curia offi-
 ciosis in Terris Rusielas ac Caspari offi-
 Capite Franciscis feria secunda post data officio su-
 rationis proxime celebrandis et et peremptorie comparere ad
 Insuperia nobilibus Michaelis olim Jacobi Joannis Micha-
 elis Alberti olim Andree Choronski et Gasparis olim
 Andree Choronski pecunie paratis Qui vos etiam dico
 Quia vos in Contrarium Supra et libertate Regni quibus the-
 lonia in Pallatinatu Lodachis dunt dublata auxi estis in
 Via libera bonorum Chorone pecunie paratis Septuaginta
 grosfos Solent in vim Curiam in iusti et in vobis the-
 lonia recipere et exquirere que de facto recepisti et ex-
 torpisti per quod in parte Mille Marcas Solus succubisti
 ad que Super vobis et bonis vestris omnibus decemend
 imini vobis suis responderi Datum in Curia Regia Fran-
 sced feria secunda post Dominica Pasche Judica Qua-
 dragesimalem proximo Anno Domini Millesimo Sexcentesimo
 Quinquagesimo Quibus Civitas Capia sigillat munitis Re-
 gni Gulis Nobilibus Benedictus Impenski ab Unanite
 gra ante Terminu offenti septa in bonis Cuius p pnyb apud
 Nobilem Stanislaw posuit et ceteris publicavit de his
 Lucevi Ad officiu offent per mulem Regni Gulis Nobilem
 Benedicti Impenski vnicie clamat et non comparere
 in Termini Lucro suo toto ex Regesti ordine et admisso
 re offi offentibus vult Condemnavit.

MIERZWIENSKY

LUCRUM

Super Tutorem Literalem Castellum Capitanum Branseu
nonis talis franciscus boannes in illo loco Lemorsolsky
Branseu et Capitanus filii Nobili Valentino olim boannis
Lerschata ea omnibus bonis tuis vigore Regio et nostra Capitanus
aucta Mandamus de in Terminis Quadrelarum de Capitanum
offi Capitanum Castellum Branseu feria secunda post datam
offensis cum pro celebrandis et peremptis compareas ad
Inferentia. Helias Andreas olim Mathias Muerwolsky Qui te
Citatur cum Genitoribus tuis et tutor de Bure in eum benthum
de tutela indiget assa secundo post obitum patris tui
in qua te in quibus Quadrelarum Terminis iudicialiter conde-
mnavit iuxta sua Tutorem primam originale qua te Citare
rat et nunc Citatur Ad Inferentiam per olim Nobilem boan-
nem Parentem tuum Coram Seno Castellum Branseu facta qua
mediante olim parente tuis submisit et inscripsit se eidem
Actori summam debiti certi mutuatam pecuniam sex desca-
genarii Toloni et grossonem viginti pro tempore certo in inscri-
ptione specificato sub vadio dimitti solvere qua olim Parente
tuis non per soluit neque tu existens requisitus per soluit
per quod vadium dimittis summam in inferentia appositum
succubisti ad quod super te decernendū una cum restitu-
tione summam essentialis Citantibus tuis sibi responsurus et
Terminis attentatus Datus in Curia Regia Branseu feria
secunda post Dominica paschalis iudica Quadragesima
lem proximo Anno Domini Millesimo sexcentesimo quin-
quagesimo tertio (quod insertis Copia sigillatim milibus
Regni quibus abobradus Hierhey Kondratowicz ab una
integra ante Terminum festum septima in bonis iustis
pripo posuit et publicavit De his Lancia Officiarius